
AUTOBUS 1 

 

Polazak iz gradova Krapina, Zabok, Oroslavlje i Zlatar 

11:00   Mokrice (kružni tok) Restoran Punkt Beer House 

 

 UČENICI MENTORI ČLANOVI DP 

Krapina 1.Sara Cukovečki 
2. Luka Lončar 
3. Jakov Bos 
4. Jakov Zrinščak 
5. Lovro Curman 
6. Gabrijel Kučko 
7. Luka Klancir 
8. Antonija Pozaić 
9. Luka Poslon  
10. Magdalena Blagec 

1.Adrijana Tomić 
2. Švaljek, Snježana 
3. Čandrlić, Renata 
4. Žigman Latin, Gordana 
5. Danijela Pavić 
 
 
 

 

 

 

Kontakt osoba: Hrvoje Knežević 099 228 5000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AUTOBUS 2 

 

Polazak iz Zagreba 

12:00 Zagrebački Velesajam južni ulaz (glavni ulaz) 

 

 UČENICI MENTORI ČLANOVI DP 

Zagreb 1.Lucija Pavičić,  
2.Ivan Kremljak 
3.Tiziana Petrak 
4.Margita Vidović 
5. Ana Tomašek 
6. Dino Fazlić 
7. Emanuel Goran 
Bonacci 
8. Benjamin Gorščak 
9. Petra Zečević 
10. Blaž Bertol 
11. Žarko Ivan Sušac 
12. Zvonimir Balić 
13. Josip Ćuk 
14. Lovro Gruber  
15. Šimun Dumančić 
16. Nikola Pavičić 
17. Niko Mađerić 
18. Tena Mesarić 
19. Fran Pleša 
20. Luka Bujas 
21. Antonio Vrabec 
22. Tomislav Sudac 
23. Martin Bertoša 
24. Andrija Fištrek 
25. Filip Gajić 
26. Fran Horvat 
27. Ivan Marin Drviš 
28. Atanasije Žikić 
 
 
 

 

1.Ana Kadović 
2. Anita Budor Despot 
3. Suzana Pešorda 
4. Petar Gogić 
5. Tihana Glavina 
6. Davor Svaguša 
7. Sanja Zečević Botica 
8. Snježana Vuković 
9. Nikola Čović 
10. Helena Strugar 
11. Jurica Blažević 
12. Benjamin Vugrinčić 
13. Hrvoje Kurevija 
14. Marijana Babić 
15. Andrija Lovrić 
16. Danijel Mrvelj 
17. Katarina Šušak 
18. Igor Grgić 
19. Andrija Lovrić 
20. Ivana Matoković 
21. Ivan Santica 
22. Vlatka Rendulić Došlić 
23. Samir Hasanagić 
24. Tihana Kvastek 
 

1.Gordan Ravančić 
2. Željko Holjevac 
3. Svjetlana Vorel 
 

 

Kontakt osoba: Svjetlana Vorel 0917686059 

 

 



 

 

 

AUTOBUS 3 

Čakovec, Varaždin, Koprivnica, Zagreb 

 

09:00 Čakovec    Autobusni kolodvor   

09:30 Varaždin    Parkiralište kod groblja                     

10:45 Koprivnica  Autobusni kolodvor                     

12:30 Zagreba   Zagrebački velesajam južni ulaz (glavni ulaz) 

 

 UČENICI MENTORI ČLANOVI DP 

Međimurska 1.Oliver Židov 
2. Ivan Vuk 
3. Dominik Vugrinec 
4. Jakov Feher 

1.Balent Žemlić, Ana 
Marija 
2. Odak-Hrkač, Snježana 
3. Jančec, Julija 
4. Marija Borko 

 

 

Varaždinska 1.Alen Frketin 
2. Ivana Maček 
3. Petra Fištek 
4. Tonka Belić 

1. Svetec, Petra 
2. Petra Svetec 
3. Marko Žganec 

 

Koprivničko- 
križevačka 

1.Paula Cirkvenec 
2.Valentina Kuhar 
3. Ana Juratović 
4. David Kuzmić 
5. Bruno Matej Ljutić 
6. Tomislav Stručić 

1.Marija Gabelica 
2. Jasna Fanuko Polančec 
3. Leščan, Zdravko 
4. Matej Bunta 

 

Grad Zagreb 1. Emanuel Vidović 
2. Luka Domagoj Žebec 
3. Luka Alar 
4. Karla Grgić 
5. Petar Kamenečki 
6. Marko Jagatić 
7. Petra Leona Cecelja 
8. Glorija Pinturić 
9. Dagmar Baudoin 
10. Vita Šincek 
11. Lara Ivezić 

1.Mateo Bunoza 
2. Ružica Divković Sever 
3. Marjanca Ladika 
4. Darko Finek 
5. Andrijana Kršek Šibenik 
6. Tanja Horvat 
7. Julija Pantić 
8. Kondra Bukovšak 
9. Viktor Mihaljević 
10. Marija Rakić 
11. Jasenka Štimac 

1.Karolina Ujaković 



12. Jana Boljkovac 
13. Katja Grgić 
14. Josip Andrašek 
15. Karlo Mužek 
16. Lun Val Sakoman 
17. Leon Lugarić 
18. Ana Ivančan 
19. Lobel Marunić 
20. Kristijan Kuzmić 
21. Tomislav Mazal 
22. Đuro Hameršak 
23. Mario Kesić 
24. Toma Ravlić 
 

 

12. Janković Tamara 
13. Zečić Ines 
14. Dolušić Martina 
15. Đurić Vesna 
16. Merunka Golubić 
Mirka 
17. Kupsjak Mladen 
18. Gambiraža Knez Anita 
19. Cindrić Jasenka 
20 Dičak Zrinka 
 
 

 

Kontakt osoba: Karolina Ujaković 091 116 1101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AUTOBUS 4 

Dubrovnik, Split, Šibenik, Zadar, Senj 

06:00 Dubrovnik Konzum                                                    

09:30  Split Parking Poljud                                                  

10:45  Šibenik  Naplatne postaja                                         

11:45  Zadar benzinska pumpa INA Islam latinski kod nap. postaje  

Zadar 1 

14:00 Senj INA benzinska pumpa                                       

 

Kontakt osoba: Martina Glučina 098 888 249 

 UČENICI MENTORI ČLANOVI DP 

Dubrovačko- 
neretvanska 

1.Gabrijela Matković 
2. Laura Lazarević 
3. Nika Kozina 
4. Luka Radić 

 

1.Marija Marušić Čizmić 
2. Buljubašić, Marija 

 

1.Martina Glučina 

Splitsko-
dalmatinska 

1.Mate Domjanović,  
2.Leonarda Vuković 
3. Rino Burić 
4. Leona Ćurin 
5. Paulo Ciotti 
6. Mihael Hajdić 
7. Marin Mandić 
8.Ante Stipanović 
9. Marino Radić 
10. Luka Balić 
11.Vanja Senjanin 
12.Mihovil Parčina 
13. Nino Poljak 
14. Matej Matić 

2.Stjepan Marković 
3. Viktorija Krneta 
4. Natko Milatić 
5. Nikola Grgić 
6. Vuletić, Ivanka 
7. Marin, Ida 
8. Sablić, Mirela 
9. Lasić, Valentina 
10. Nikica Krnić 
11.Jurica Dukan 
12. Antonija Čarić 
13. Ivo Uglešić 
 
 

 

1.Nikša Varezić 
2. Loranda Miletić 
3. Ivan Matijević 

Šibensko-
kninska 

1.Kata Aras  
2.Lucija Kulić 

 

1.Irena Sačić 

 
 

Zadarska 1.Marta Baričić  
2.Maja Bašić 
3. Anselmo Markulin 
4.Marul Vulić 

1. Igor Artić 
2. Šarić, Marija 
3. Markulin, Nikola 

 

 

Senj 1.Nikola Jurković 1.Silvije Šojat  



AUTOBUS 5: 

Vukovar, Osijek, Slavonski Brod, Virovitica, Bjelovar, Sisak,  Zagreb, Karlovac 

 

1. Osijek 8:00- Autobusni kolodvor (Osječko- baranjska županija) 

2. Vinkovci 9:00- Autobusni kolodvor (Vukovarsko- srijemska županija) 

3. Slavonski Brod 10:00- naplatne kućice (Sl. Brod zapad) (Brodsko- 

posavska županija) 

4. Nova Gradiška 11:00-  naplatne kućice (Brodsko- posavska županija) 

5. Kutina 12:00- naplatne kućice (Bjelovarsko- bilogorska i Virovitičko- 

podravska županija) 

6. Popovača 12:30- naplatne kućice (Sisačko- moslavačka županija) 

7. Zagreb 13:30- Arena Centar- parking Plodine (Zagrebačka županija) 

8. Karlovac 14:30- naplatne kućice (Karlovačka županija) 

 

 UČENICI MENTORI ČLANOVI DP 

Vinkovci 1.Lovro Brčić 
2. Matija Barac 
3. Ivana Reljanović 

1.Katarina Tabak 
2. Ivana Velić 
3. Krunoslav Marijanović 

1. Danijela Kegalj 

Osijek 
 

1.Petra Zemljak 
2. Saša Bosanac 

1.Alen Šimičić 
2. Ivica Bošnjak 

1. Zrinka Racić  
2. Helena Sakoman 
3. Hrvoje Knežević 
4. Vedran Ristić 

Brodsko-
posavska 

1. Mislav Dujak 
2.Edi Conjar 
3. Ivan Opačak 
4. Gabriel Pešorda 
5. Josip Boroz 
6. Tomi Stanišić 
7. Petar Penava 

1. Sokolar, Dunja 
2. Šarić, Goran 
3. Zavor, Goran 
4. Tomislav Smolčić 
5. Tihomir Katušić 

1.Jelena Jakovljević 

 

Virovitičko-
podravska 

1.Katarina Vadoc  
2.Nika Kozlinger 

 

1.Marijan Smojver 

 
 

Bjelovarsko-
bilogorska 

1.Marko Patek 
2. Dino Plažanin 
3. Vid Đodo 
4. Ivan Hećimović 

1.Palavra, Zdravko 
2.Ivić, Vladimir 
3. Melita Štimac 

 

1. Valerija Turk- 
Presečki 

Sisačko-
moslavačka 

1.Karlo Novak 

 
1.Čermak Bralo, Martina 

 
 

Zagrebačka 1.Nika Knežević  
2.Tara Ratešić 
3. Luka Gorički 
4. Klara Nikolić 

1.Karlo Mak 
2. Tajana Kunjko 
3. Župetić, Danijela 
4. Markovinović, Anita 

1. Mario Peranić 

 



5. Tin Bišćan 
6. Mia Fauković 
7. Lidija Batrac 
8. Marija Batrac 
9. Vilim Dukarić 
10. Niko Matas 
11. Klara Nikolić 

5. Jazvić, Marija 
6. Nina Grgić 
7. Debogović, Sandra 
 

 

Karlovačka 1.Lana Radujković 
2. Matija Umnik 
3. Adrijana Krizmanić 
4. Nika Vitas  

1. Šenk, Vedran 
2. Vuković, Ivan 
3. Šavor, Vlatka 
4. Ognjen Gravora 
 

 

 

 

 

Kontakt osobe: Helena Sakoman 098 923 3965 

                              Hrvoje Knežević 099 228 5000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

AUTOBUS 6 – Pula, Rijeka 

 

1. Pula – polazak u 13 sati kod Konzuma,  Šijanska cesta 1 (ukrcaj za 

Marčanu i Pulu) 

2. Pazin- polazak u 13:45 benzinska postaji Etradex kod izlaza sa autoceste 

(ukrcaj za  Buje i Pazin)  

3. Tunel Učka- ukrcaj za Labina 14:10na benzinskoj postaji 

4. Vrata Jadrana – ukrcaj iz Rijeke 14:30 

 

 

 UČENICI MENTORI ČLANOVI DP 

Pula 1.Ines Bošković Gobo 
2. Vito Banović 
3. Borna Mandžuka 
4. Emil Sušanj 
5. Leon Osmanović 

1. Dir, Matea 
2. Sirotić, Aljoša 
3. Sloković, Sandra 
4. Marija Komparić 

 

1. Dijana Muškardin  

Rijeka 1.Arijana Grginčić 
2. Elisa Marčinko 

 

1.Mirela Caput 
2. Leo Nenadich 

1. Tvrtko Božić 
2. Nera Malbaša 
Kovačić 
3. Marijana Marinović 

 
 

Kontakt osoba: Dijana Muškardin 098 258 724 

 

 


